РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 06.07.2017                                        с. Сизая                                       № 87

 «Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета за I полугодие  2017 года»

            Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Сизинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить отчет об исполнении Сизинского сельского бюджета за I полугодие  2017 года (прилагается).
1)	По доходам в сумме 5 442 729,25 рублей (приложение №1);
2)	По расходам в сумме 5 804 515,61 рублей (приложение №2)
3)	По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 361 786,36 рублей (приложение№3).
4)	Прогноз исполнения бюджета до конца очередного года (приложение №4)
5)	По использованию резервного фонда (приложение  №5)
6)	По информации о финансировании муниципальных программ (приложение №6)
7)	По информации о финансировании муниципальной адресной инвестиционной программы (приложение №7)
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования    в газете «Сизинские вести».

 Глава  Сизинского сельсовета                                     Т.А. Коробейникова